Općina/Grad  ______________ 

Aplikacioni formular/ Prijedlog za izradu projekata
elektrificiranja lokacija/objekata realiziranog povratka u BiH (Projektni prijedlog)
Datum: __________ 

U  p  u  t  a 

za popunjavanje Aplikacionog formulara/ Prijedloga za izradu projekata elektrificiranja lokacija/objekata realiziranog povratka u BiH (Projektni prijedlog)
1. Projektni prijedlog je propisno popunjen i ovjeren Aplikacioni formular
2. Aplikacioni formular se popunjava unosom traženog podatka u tabele i upisom traženog podatka na mjesta označena crtom

3. Samo popunjen, ovjeren, kuvertiran i poštom dostavljen Projektni prijedlog, može biti predmet razmatranja

4. Podaci prezentirani mimo Aplikacionog formulara, neće biti predmet razmatranja

5. Bilo kakve promjene teksta Aplikacionog formulara nisu dozvoljene

6. Ukoliko obim tabelama traženih podataka zahtijeva više prostora od predviđenog, dozvoljeno je  s a m o: proširiti postojeće redove, dodati nove redove, proširiti ili suziti postojeće kolone tabela.  

Ministarstvo za ljudska prava i      

          izbjeglice BiH
Općina/Grad  ________________
A) Dio dokumenta kojeg  popunjava i 
ovjerava mjerodavna općinska/gradska služba u suradnji s 
mjerodavnom elektrodistribucijom
Datum: _________

A.1 Opći podaci 


- Naziv općinske/gradske službe koja je odgovorna za unos i točnost 

             prezentiranih podataka ______________________________________ 


   _________________________________________________________ 

· Ime i prezime odgovorne osobe   _____________________________ 

· Kontakt telefon odgovorne osobe  ____________________________ 
A.2 Ukupne potrebe na općinskoj/gradskoj  razini u elektrificiranju
       lokacija/objekata   realiziranog povratak











    Tabela A.2
	Rb
	              Mikrolokacije  
	Broj 

objekata
	Broj 

povratnika
	Procijenjena financijska vrijednost /KM/

elektrificiranja 
	Miniranost 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	 
	
	
	
	

	11
	                          U k u p n o 
	
	
	
	


Napomena:
- Procjenu za kolonu 5 radi mjerodavna elektrodistribucija, a podatak unosi  mjerodavna općinska/gradska   

   služba 
- Ukoliko je miniranost nekog područja smetnja elektrificiranju  navedenih mikrolokacija, taj podatak  upisati 

  u  kolonu broj 6 kao broj m2 miniranog područja
A.3 Za potrebe Javnog poziva kandidirane mikrolokacije/objekti 
       realiziranog povratka
Prema kriterijima iz Javnog poziva, općina/grad kandidira  samo jedan prijedlog kao svoj prioritet,   koji  u smislu elektrificiranja, treba biti tehničko- tehnološka cjelina. 
Financijska vrijednost elektrificiranja kandidiranog prijedloga ne može biti veća od 200.000 KM, a  podaci za  kandidirani prijedlog se upisuju u tabelu A.3




















Tabela A.3

	Rb


	Mikrolokacije
	Adresa objekta
	Nositelj kućanastva
	Ukupan broj članova 

kućanstva
	Dužina kontinuiranog stanovanja (broj mjeseci)
	Procijenjena financijska vrijednost (KM)
elektrificiranja

	
	
	
	Ime i prezime
	JMBG
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	
	             U k u p n o
	
	
	
	
	
	


 Napomena:
- Procjenu za kolonu 8 radi mjerodavna elektrodistribucija, a podatak unosi mjerodavna  općinska služba  
A.4 Prosječna, procijenjena financijska vrijednost elektrificiranja   

       ukupno kandidiranih objekata, po jednom objektu (prema tabeli  
       A.3)   ______________ KM: 

A.5 Prosječna, procijenjena financijska vrijednost elektrificiranja 

       ukupno kandidiranih objekata, po povratniku (prema tabeli  A.3)  
       ______________  KM        
A.6 Mogućnost participiranja općine/grada u elektrificiranju 
       kandidiranih lokacija/objekata.

       Ukoliko postoji mogućnost, naznačiti vrstu i financijsku vrijednost 

       participiranja _____________________________________________ 

      ___________________________________________________________ 

      ___________________________________________________________ 

      ___________________________________________________________ 

      ___________________________________________________________ 
A.7 Planirani povratak na kandidiranim mikrlokacijama iz tabele A.3
 









    Tabela A.7
	Rb
	Mikrolokacije
	Broj objekata
	Broj 

povratnika



	
	
	Neuseljenih
	Za rekonst.
	Ukupno
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	                                          
	
	
	
	

	11
	                                          U k u p n o
	
	
	
	


Napomena: u kolonu 3 upisuje se broj objekata koji su rekonstruirani, ali nisu useljeni
Općina/grad je suglasan da Ministarstvo za ljudska prava i izbjeglice BiH može izvršiti provjeru  svih podataka prezentiranih ovim Projektnim prijedlogom







Načelnik općine/Gradonačelnik






         _________________ 
Datum:  _________ 

                                                                       MP    
Općina/Grad ______________ 

Mjerodavna Elektrodistribucija __________________
B) Dio dokumenta kojeg  popunjava i ovjerava 

mjerodavna elektrodistribucija u suradnji s općinom/gradom 

Datum: ______________
B.1 Opći podaci 


- Naziv mjerodavne elektrodistribucije/službe koja je odgovorna za unos 
            i točnost prezentiranih podataka _______________________________
             _________________________________________________________ 

· Ime i prezime odgovorne osobe   _____________________________ 

· Kontakt telefon odgovorne osobe  ____________________________ 

B.2 Procijenjena financijska vrijednost za ukupne potrebe u 

       elektrificiranju  lokacija/objekata realiziranog povratka, na razini 
       općine/grada (tabela A.2)   ____________________ KM
B.3 Orijentacioni predmjer i predračun radova za elektrificiranje 

       kandidiranih lokacija/objekata realiziranog povratka (prema tabeli 
      A.3) 










      Tabela B.3
	Rb
	Kandidirane mikrolokacije

	Orijentacioni predmjer radova
(opisno)
	Procijenjena financijska vrijednost (KM)

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	
	
	                                                               U  k   u  p  n  o
	


B.4 Mogućnost participiranja elektrodistribucije u elektrificiranju 
       kandidiranih lokacija/objekata. 
      Ukoliko postoji mogućnost, naznačiti vrstu i financijsku vrijednost    

      participiranja _______________________________________________   

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Datum: _____________








    Ovlaštena osoba  







         ispred Elektrodistribucije







           __________________






 MP

